



ESTADO DE GO
MUNICÍPIO DE ITAJÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJÁ
Número do processo: 1/2023

Vencedores da Licitação

Data Hora: 19/09/2023 - 09:00:00

Modalidade: Pregão

Objeto: AQUISIÇÃO DE FORMA PARCELADA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO (BÁSICO, ELÉTRICO, HIDRO SANITÁRIO E ACABAMENTO) PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO DEPARTAMENTO DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS, FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO DE INTERESSE SOCIAL, FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, FUNDO MANUT. DESENV. EDUC. BASICA DE ITAJA - FUNDEB E FUNDO DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ITAJÁ/GO.

Empresa: FLAMARION - MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA

CPJ/CNPJ: 02.856.920/0001-31

E-mail:

Telefone:

Representante: RODRIGO FILGUEIRA QUEIROZ

CPF: 840.963.061-34

Status: Sócio

Microempresa:Sim

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	1	ACABAMENTO P/ VALVULA DESCARGA DOCOL E HYDRA	UN	DOCOL	35,0000	59,9000	2.096,5000
1	10	ALAVANCA SEXTAVADA PONTA RETA E PÁ CURVA 1 X 1,80M	UN	WORKER	15,0000	65,0000	975,0000
1	13	ARGAMASSA PISO SOBRE PISO 20 KG	UN	CIPLAN	200,0000	33,3700	6.674,0000
1	21	BETONEIRA 400 LITROS 220V	UN	CSM	3,0000	4.381,3000	13.143,9000
1	22	BLOCO 19 X 19 X 09	UM	LUARA	90.000,0000	0,9500	85.500,0000
1	24	CABO P/ROLO DE PINTURA	UN	ATLAS	30,0000	6,4000	192,0000
1	25	CADEADO 30MM	UN	STAM	35,0000	17,0000	595,0000
1	26	CADEADO 40MM	UN	STAM	35,0000	25,0000	875,0000
1	29	CAIXA DE DESCARGA 9 LITROS	UN	ASTRA	70,0000	30,0000	2.100,0000
1	30	CAL BRANCO 20KG	UN	ITAU	600,0000	22,5000	13.500,0000
1	34	CARRIOLA DE MAO EXTRA FORTE	UN	MAESTRO	60,0000	195,0000	11.700,0000
1	35	CIMENTO 50 KG	UN	GOIAS	5.000,0000	40,0000	200.000,0000
1	38	COLHER P/PEDREIRO N°9	UN	PACETTA	30,0000	39,5000	1.185,0000
1	44	CUTIANO P/ TELHA ROMANA OU PORTUGUESA	UN	DOLAR	1.000,0000	5,7500	5.750,0000
1	54	FERRO 5/16 DE 12 MTS	BR	GOYACO	400,0000	34,0000	13.600,0000
1	62	FITA CREPE 48X50 MM	UN	ADELBRAS	100,0000	9,9000	990,0000
1	63	FITA ISOLANTE ADESIVA ANTICHAMA, USO ATE 750 V, EM ROLO DE 19 MM X 5 M	UN	WORKER	160,0000	4,9000	784,0000
1	64	FITA VEDA ROSCA 18MM X 50M	UN	KALA	120,0000	5,3000	636,0000
1	65	GRAFIATO 18 LTS	CX	FUTURA	35,0000	110,0000	3.850,0000
1	71	JOELHO SOLDAVEL AZUL 25 X 1/2 MM	UN	PLASTILIT	60,0000	3,5000	210,0000
1	72	JOELHO SOLDAVEL AZUL 25 X 3/4 MM	UN	PLASTILIT	60,0000	4,0000	240,0000
1	73	LAMINA SERRA MANUAL 12" FLEXIVEL	UN	KF	50,0000	10,5000	525,0000
1	81	LINHA P/PEDREIRO 100MT	UN	WORKER	100,0000	11,0000	1.100,0000
1	82	LIXA D'AGUA EM FOLHA, GRAO 100	UN	NORTON	519,0000	2,4000	1.245,6000
1	83	LIXA EM FOLHA PARA FERRO, NUMERO 150	UN	WORKER	378,0000	2,9000	1.096,2000
1	84	LIXA EM FOLHA PARA PAREDE OU MADEIRA, NUMERO 120 (COR VERMELHA)	UN	WORKER	669,0000	1,3000	869,7000
1	86	LUVA ESGOTO 40 MM	UN	PLASTILIT	60,0000	1,6000	96,0000
1	88	LUVA SOLDAVEL 50 MM	UN	PLASTILIT	60,0000	3,9000	234,0000
1	89	LUVA SOLDAVEL AZUL 20 X 1/2	UN	PLASTILIT	60,0000	4,2000	252,0000
1	90	LUVA SOLDAVEL AZUL 25 X 1/2	UN	PLASTILIT	60,0000	4,1500	249,0000
1	93	MASSA ACRILICA 900ML	UN	FUTURA	35,0000	16,5000	577,5000
1	94	MASSA CORRIDA 25 KG	CX	FUTURA	25,0000	63,0000	1.575,0000
1	95	MASSA CORRIDA ACRILICA 25 KG	CX	FUTURA	25,0000	88,0000	2.200,0000
1	96	NEUTROL 18 LTS	LT	OTTO	50,0000	400,0000	20.000,0000
1	97	PA DE BICO C/CABO 71CM	UN	TRAMONTINA	60,0000	65,0000	3.900,0000
1	103	PISO CERÂMICO 45 X 45	M²	FORMIGRES	3.000,0000	26,5000	79.500,0000
1	105	PNEU 2.50X80 P/CARRIOLA	UN	LEVORIN	30,0000	48,7000	1.461,0000
1	106	PORTA LAMINADA 2,15 X 0,70	UN	M.A.	60,0000	275,0000	16.500,0000
1	107	PORTA LAMINADA 2,15 X 0,80	UN	M.A.	60,0000	275,0000	16.500,0000
1	108	PORTA LISA 2,10 X 0,90	UN	M.A.	20,0000	282,0000	5.640,0000
1	113	REDUÇÃO ESGOTO RETA 100 X 75	UN	PLASTILIT	60,0000	6,0000	360,0000
1	115	REGISTRO ESFERA SOLDAVEL 50MM	UN	HERC	30,0000	11,9000	357,0000
1	116	REVESTIMENTO PARA BANHEIRO	MT	FORMIGRES	1.000,0000	25,4000	25.400,0000
1	118	SELADOR ACRILICO 18L	UN	FUTURA	100,0000	85,0000	8.500,0000
1	119	SELADOR ACRILICO 3,6L	UN	FUTURA	20,0000	35,4500	709,0000
1	120	SIFAO UNIVERSAL SANFONADO	UN	HERC	50,0000	5,9000	295,0000
1	123	TELHA ROMANA	UN	DOLAR	30.000,0000	1,8200	54.600,0000



ESTADO DE GO
MUNICÍPIO DE ITAJÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJÁ
Número do processo: 1/2023

Vencedores da Licitação

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	124	THINNER 900 ML	LT	EUCATEX	300,0000	15,0000	4.500,0000
1	125	TIJOLO MACIÇO 20 X 10 X 05	UN	LAGOA	30.000,0000	0,5400	16.200,0000
1	126	TINTA ESMALTE 3,6 LTS	LT	FUTURA	70,0000	89,0000	6.230,0000
1	128	TINTA P/ PISO 18 LTS	LT	FUTURA	45,0000	189,0000	8.505,0000
1	134	TUBO ESGOTO 40 MM	BR	MAISPVC	45,0000	22,5000	1.012,5000
1	135	TUBO ESGOTO 50 MM	BR	MAISPVC	45,0000	34,5000	1.552,5000
1	137	TUBO SAÍDA VALVULA DE DESCARGA PONTA AZUL	BR	ASTRA	45,0000	10,0000	450,0000
1	140	TUBO SOLDAVEL 32 MM	BR	MAISPVC	60,0000	31,0000	1.860,0000
1	142	VENEZIANA 1,20 X 1,00	UN	M.A.	50,0000	250,0000	12.500,0000
1	143	VENEZIANA 1,50 X 1,00	UN	M.A.	50,0000	275,0000	13.750,0000
1	145	VITRO 60X40	UN	M.A.	50,0000	77,0000	3.850,0000
1	146	VITRÔ COR. CENT. GDE QUAD 1,50 X 1,00	UN	M.A.	40,0000	265,0000	10.600,0000
Total							689.348,4000

Empresa: OUROLUZ MATERIAIS ELETRICOS E ILUMINACAO LTDA

E-mail: ouroluzmeletricos@gmail.com

Representante: FABRICIO RODRIGUES GONCALVES

Status: Com Procuração

CPJ/CNPJ: 45.845.571/0001-65

Telefone: (00) 0000000000

CPF: 851.945.351-49

Microempresa: Sim

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	11	ARAME GALVANIZADO Nº. 14	KG	GERDAU	120,0000	15,9000	1.908,0000
1	12	ARAME RECOZIDO 18 1 KG	KG	GERDAU	120,0000	13,5000	1.620,0000
1	42	CONTACTOR 3TF43 - 22A	UN	SOPRANO	50,0000	65,5000	3.275,0000
1	46	DISJUNTOR TRIPOLAR 90A	UN	SOPRANO	50,0000	54,5000	2.725,0000
1	48	DISJUNTOR UNIPOLAR 25A DIN	UN	SOPRANO	50,0000	9,0000	450,0000
1	55	FIO FLEXIVEL 1,5 MM	MT	SIL	20.000,0000	1,1200	22.400,0000
1	57	FIO FLEXIVEL 2,50 MM	MT	SIL	20.000,0000	1,6500	33.000,0000
1	58	FIO FLEXIVEL 4 MM	MT	SIL	4.000,0000	2,8000	11.200,0000
1	60	FIO PARALELO 2 X 1,5 MM	MT	SIL	20.000,0000	2,2800	45.600,0000
1	61	FIO PARALELO 2 X 2,5 MM	MT	SIL	20.000,0000	2,1500	43.000,0000
1	74	LAMPADA ESPIRAL 20W 220W	UN	OUROLUX	150,0000	12,8000	1.920,0000
1	76	LAMPADA ESPIRAL 30W 220W	UN	OUROLUX	150,0000	20,5000	3.075,0000
1	77	LAMPADA ESPIRAL 45W 220W	UN	KIAN	150,0000	24,2000	3.630,0000
1	78	LAMPADA LED 15W 6500K	UN	LUZ SOLLAR	500,0000	11,9000	5.950,0000
1	79	LAMPADA LED BULBO 30W 6500K	UN	LUZ SOLAR	500,0000	19,0000	9.500,0000
1	80	LAMPADA LED BULBO 40W 6500K	UN	LUZ SOLAR	500,0000	25,5000	12.750,0000
1	98	PADRÃO MONOFASICO 5 M	UN	MONTEIRO	30,0000	749,0000	22.470,0000
1	99	PADRÃO MONOFASICO 7 M	UN	MONTEIRO	30,0000	1.094,0000	32.820,0000
1	100	PADRÃO TRIFASICO 5 M	UN	MONTEIRO	30,0000	1.098,0000	32.940,0000
1	101	PADRÃO TRIFASICO 7 M	UN	MONTEIRO	30,0000	1.640,0000	49.200,0000
Total							339.433,0000

Empresa: VIEIRA RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

E-mail: odairrodrigues22@hotmail.com

Representante: ODAIR VIEIRA RODRIGUES

Status: Com Procuração

CPJ/CNPJ: 37.252.339/0001-95

Telefone: (64) 99601-7720

CPF: 204.124.951-04

Microempresa: Sim

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	2	ADAPTADOR COM FLANGE 25 X 3/4	UN	FORT LEVE	65,0000	10,0000	650,0000
1	3	ADAPTADOR COM FLANGE 50 X 1.1/2	UN	FORT LEVE	65,0000	14,5000	942,5000
1	4	ADAPTADOR PRETO 1.1/2	UN	FORT LEVE	65,0000	2,0000	130,0000
1	5	ADAPTADOR PRETO 1/2	UN	FORT LEVE	65,0000	1,0000	65,0000
1	6	ADAPTADOR PRETO 3/4	UN	FORT LEVE	65,0000	1,9300	125,4500
1	7	ADESIVO PLASTICO PARA PVC, FRASCO COM 175 GR	UN	FORT LEVE	60,0000	14,5000	870,0000
1	8	ADESIVO PLASTICO PARA PVC, FRASCO COM 75 GR	UN	FORT LEVE	60,0000	5,5000	330,0000
1	14	ARRUELA LISA DE AÇO 1/4	UN	GOIAS AÇO	1.200,0000	0,1400	168,0000
1	15	ARRUELA LISA DE AÇO 3/8	UN	GOIAS AÇO	1.200,0000	0,2200	264,0000



ESTADO DE GO
MUNICÍPIO DE ITAJÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJÁ
Número do processo: 1/2023

Vencedores da Licitação

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	16	ARRUELA LISA DE AÇO 5/16	UN	DOCOL	1.400,0000	0,1300	182,0000
1	17	BACIA SANITARIA (VASO) COM CAIXA ACOPLADA DE LOUCA BRANCA	UN	DOCOL	55,0000	410,0000	22.550,0000
1	18	BARRA ROSQUEADA 3/8	UN	GOIAS AÇO	90,0000	6,0000	540,0000
1	19	BARRA ROSQUEADA 5/16	UN	GOIAS AÇO	160,0000	5,0000	800,0000
1	20	BARRA ROSQUEADA DE 1/4	UN	GOIAS AÇO	160,0000	4,5000	720,0000
1	23	BOIA P/CX.DAGUA 1/2 E 3/4	UN	ASTRA	30,0000	8,0000	240,0000
1	27	CAIXA D'AGUA 1000 LTS POLIETILENO	UN	FORT LEVE	50,0000	285,0000	14.250,0000
1	28	CAIXA D'AGUA 500 LTS POLITILENO	UN	FORT LEVE	50,0000	185,0000	9.250,0000
1	36	COLA SILICONE INCOLOR 280GR	UN	FORT LEVE	50,0000	14,0000	700,0000
1	37	COLA SILICONE INCOLOR 50G	UN	FORT LEVE	50,0000	4,0000	200,0000
1	39	COLUNA 1/4 6 M	BR	AÇO FORT	50,0000	61,0000	3.050,0000
1	40	COLUNA 5/16 6M	BR	AÇO FORT	50,0000	71,0000	3.550,0000
1	41	CONDUÍTE CORRUGADO AMARELO 3/4	MT	FORT LEVE	500,0000	1,0000	500,0000
1	45	DISJUNTOR BIPOLAR 20A DIN	UN	SOPRANO	50,0000	19,5000	975,0000
1	47	DISJUNTOR UNIPOLAR 16A	UN	SOPRANO	50,0000	6,0000	300,0000
1	49	DISJUNTOR UNIPOLAR 32A	UN	SOPRANO	50,0000	9,5000	475,0000
1	50	FERRO 1/4 DE 12 MTS	BR	GOIAS FORT	250,0000	25,0000	6.250,0000
1	51	FERRO 3/8 DE 12 MTS	BR	GOIAIS FORT	200,0000	63,0000	12.600,0000
1	52	FERRO 4.2 DE 12 MTS	BR	GOIAIS FORT	400,0000	12,5000	5.000,0000
1	53	FERRO 5.0 DE 12 MTS	BR	GOIAIS FORT	200,0000	16,5000	3.300,0000
1	56	FIO FLEXIVEL 10 MM	MT	COR FIO	4.000,0000	7,8000	31.200,0000
1	59	FIO FLEXIVEL 6 MM	MT	COR FIO	10.000,0000	4,0300	40.300,0000
1	66	JOELHO ESGOTO 100 MM	UN	FORT LEVE	55,0000	4,0000	220,0000
1	67	JOELHO ESGOTO 150 MM	UN	FORT LEVE	45,0000	25,0000	1.125,0000
1	68	JOELHO ESGOTO 50 MM	UN	FORT LEVE	45,0000	2,1000	94,5000
1	69	JOELHO SOLDAVEL 25 MM	UN	FORT LEVE	160,0000	0,6000	96,0000
1	70	JOELHO SOLDAVEL 50 MM	UN	FORT LEVE	90,0000	3,3000	297,0000
1	75	LAMPADA ESPIRAL 23W 220W	UN	AVANT	150,0000	14,0000	2.100,0000
1	85	LUVA ESGOTO 100 MM	UN	FORT LEVE	200,0000	4,0000	800,0000
1	87	LUVA SOLDAVEL 25 MM	UN	FORT LEVE	60,0000	0,5000	30,0000
1	91	LUVA SOLDAVEL AZUL 25 X 3/4	UN	FORT LEVE	60,0000	4,5000	270,0000
1	92	LUVA SOLDAVEL L/R 50 X 1. 1/2	UN	FORT LEVE	60,0000	8,0000	480,0000
1	102	PALHA DE AÇO N° 01	UN	CONDOR	200,0000	1,5000	300,0000
1	104	PLAFONIL C/ SOQUETE LOUÇA BRANCO	UN	CONDOR	50,0000	5,5000	275,0000
1	109	PREGO 15X15	KG	GERDAU	50,0000	15,0000	750,0000
1	110	PREGO 17X21	KG	GERDAU	50,0000	15,0000	750,0000
1	111	PREGO 18X24	KG	GERDAU	50,0000	15,0000	750,0000
1	112	REDUÇÃO ESGOTO RETA 100 X 50	UN	FORT LEVE	60,0000	6,0000	360,0000
1	114	REGISTRO ESFERA 25MM EM LATAO	UN	DOCOL	30,0000	24,0000	720,0000
1	117	ROLO LA 23CM	UN	CONDOR	50,0000	11,5000	575,0000
1	121	TELHA 2.44 X 1,10M 5MM	UN	IMFIBRA	200,0000	60,0000	12.000,0000
1	122	TELHA 3.66 X 1,10M 6MM	UN	IMFIBRA	200,0000	90,0000	18.000,0000
1	127	TINTA LATEX 18 LTS	LT	QUALITEX	70,0000	120,0000	8.400,0000
1	129	TORNEIRA PIA 1/2 PVC	UN	EDER	200,0000	5,0000	1.000,0000
1	130	TRELIÇA PESADA 6MTS	BR	AÇO FORT	50,0000	35,0000	1.750,0000
1	131	TUBO ESGOTO 100 MM	BR	FORT LEVE	100,0000	48,0000	4.800,0000
1	132	TUBO ESGOTO 150 MM	BR	FORT LEVE	45,0000	144,0000	6.480,0000
1	133	TUBO ESGOTO 200 MM	BR	FORT LEVE	45,0000	280,0000	12.600,0000
1	136	TUBO ESGOTO 75MM	BR	FORT LEVE	45,0000	40,0000	1.800,0000
1	138	TUBO SOLDAVEL 20 MM	BR	FORT LEVE	60,0000	8,0000	480,0000
1	139	TUBO SOLDAVEL 25 MM	BR	FORT LEVE	60,0000	14,0000	840,0000
1	141	TUBO SOLDAVEL 50 MM	BR	FORT LEVE	60,0000	46,0000	2.760,0000
1	144	VERNIZ TINGIDOR MOGNO 3.600 ML	UN	EUCATEX	20,0000	95,0000	1.900,0000
Total							243.279,4500
Total Geral							1.272.060,8500



ESTADO DE GO
MUNICÍPIO DE ITAJÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJA
Número do processo: 1/2023

Vencedores da Licitação

MARCELO FARIA SANTOS
PREGOEIRO
004.645.051-35